2017 年 9 月 26 日
 お客様各位

 丹波店 運営者交代のお知らせ

拝啓 平素は、弊社の店舗を御利⽤頂きまして誠にありがとうございます。
下記の通り、丹波店（京都府船井郡）が運営者交代に伴い、エネフリ直営店からエネフリ提携店に変
更となりますのでご案内致します。⻑きに渡りご愛顧頂きましたことに、心から感謝申し上げます。
なお、運営者交代にあたり皆様には⼤変ご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解を賜りますようお願い
申し上げます。益々サービスの向上を図ってまいりますので、今後とも弊社の店舗をご愛顧賜りますようお
願い申し上げます。

敬具
‐ 記 ‐

店 舗 名︓   丹波店
新運営者︓ 株式会社京光石油
所 在 地︓ 〒622－0221 京都府船井郡京丹波町⽔⼾⽩次郎 12
TEL/FAX︓ 0771‐82‐2510 / 0771‐82‐2511（変更なし）
提携商品︓ 全油種（ガソリン・軽油・灯油）、油外商品

※トラック祭ポイントシールの配布は継続いたします。
（景品交換は出来ません。）

※エネフリカードには代⾏⼿数料はかかりません。
※エネプリ（プリペイドカード）はご利⽤頂けません。

運営終了日時︓ 2017 年 10 月 31 日（火）20:00

運営開始日時︓ 2017 年 11 月 1 日（水）8:00
地図︓

以上